
Obec Černvír, IČO 00599344 KEO4 1.11.0 UR027

Schválený rozpočet roku 2023

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka

Příjmy Výpis dle
Daň z příjmů fyzických osob placená plátci1111 392 000,00
Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky1112 25 000,00
Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní1113 81 270,00
Daň z příjmů právnických osob1121 569 946,00
Daň z příjmů právnických osob za obce1122 30 000,00
Příjem z daně z přidané hodnoty1211 1 379 784,00
Poplatek ze psů1341 4 000,00
Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z1345 81 000,00
Správní poplatky1361 400,00
Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her1381 17 000,00
Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu z1382 100,00
Příjem z daně z nemovitých věcí1511 50 000,00
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta4112 70 500,00
Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu4554116 104113013 22 554,00
Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu4554116 104513013 105 446,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113341 38 000,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21113392 1 000,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady23243392 6 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113399 173 500,00
Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje)21123399 114 000,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323612 14 600,00
Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku21393632 63 000,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323633 8 000,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí21333633 53 000,00
Příjmy z pronájmu pozemků21313639 2 000,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady23243725 20 000,00
Příjem z úroků21416310 100,00

1/7



Obec Černvír, IČO 00599344 KEO4 1.11.0 UR027

Schválený rozpočet roku 2023

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka

Příjmy - dle 3 322 200,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 1: Daňové příjmy 2 630 500,00

Třída 2: Nedaňové příjmy 493 200,00

Třída 3: Kapitálové příjmy 0,00

Třída 4: Přijaté dotace 198 500,00

Rozpočet schválil: Dne: 15.12.2022

2/7



Obec Černvír, IČO 00599344 KEO4 1.11.0 UR027

Schválený rozpočet roku 2023

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka

Výdaje Výpis dle
Nákup ostatních služeb51692212 7 000,00
Opravy a udržování - místní komunikace v majetku obce51712212 132 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51392219 4 000,00
Nákup ostatních služeb51692219 3 000,00
Neinvestiční transfery krajům53232292 15 100,00
Nákup ostatních služeb51692310 29 000,00
Úroky vlastní51412321 34 800,00
Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně03553292321 14 800,00
Dary fyzickým osobám54922321 450 000,00
Ostatní osobní výdaje50213319 10 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393322 2 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393326 1 500,00
Odměny za užití duševního vlastnictví50413341 600,00
Nákup ostatních služeb51693341 6 000,00
Studená voda51513392 10 000,00
Plyn51533392 100 000,00
Elektrická energie51543392 30 000,00
Nákup ostatních služeb51693392 50 000,00
Opravy a udržování51713392 20 000,00
Ostatní osobní výdaje50213399 1 500,00
Odměny za užití duševního vlastnictví444450413399 33 000,00
Odměny za užití duševního vlastnictví777750413399 15 000,00
Nákup zboží za účelem dalšího prodeje111151383399 10 000,00
Nákup zboží za účelem dalšího prodeje333351383399 5 000,00
Nákup zboží za účelem dalšího prodeje444451383399 49 000,00
Nákup zboží za účelem dalšího prodeje555551383399 7 000,00
Nákup zboží za účelem dalšího prodeje777751383399 43 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393399 10 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený111151393399 10 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený333351393399 20 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený444451393399 6 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený555551393399 10 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený666651393399 10 000,00

3/7



Obec Černvír, IČO 00599344 KEO4 1.11.0 UR027

Schválený rozpočet roku 2023

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka
Nákup materiálu jinde nezařazený888851393399 20 000,00
Nákup ostatních služeb51693399 6 000,00
Pohoštění444451753399 5 000,00
Poskytnuté náhrady51923399 3 000,00
Výdaje na věcné dary- jubilanti51943399 20 000,00
Výdaje na věcné dary222251943399 4 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393421 5 600,00
Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod51513421 3 400,00
Ostatní osobní výdaje50213631 2 400,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393631 5 000,00
Elektrická energie51543631 170 000,00
Nájemné51643631 1 000,00
Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod51513632 1 000,00
Elektrická energie51543632 18 000,00
Nákup ostatních služeb51693632 5 000,00
Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku61193635 100 000,00
Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně18053293636 10 100,00
Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně18653293636 5 900,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393639 3 500,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393721 1 600,00
Nákup ostatních služeb51693721 10 400,00
Nákup ostatních služeb51693722 120 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393723 5 000,00
Nákup ostatních služeb51693723 35 000,00
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních45050113745 30 000,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech45550113745 104113013 17 000,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech45550113745 104513013 79 000,00
Ostatní osobní výdaje50213745 20 000,00
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě45050313745 11 000,00
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku45550313745 104113013 7 000,00
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku45550313745 104513013 30 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění45050323745 5 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění45550323745 104113013 3 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění45550323745 104513013 11 000,00
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při45050383745 1 000,00

4/7



Obec Černvír, IČO 00599344 KEO4 1.11.0 UR027

Schválený rozpočet roku 2023

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51373745 20 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393745 20 000,00
Pohonné hmoty a maziva51563745 5 000,00
Nákup ostatních služeb51693745 30 000,00
Opravy a udržování51713745 14 000,00
Platby daní krajům, obcím a státním fondům53653745 100,00
Léky a zdravotnický materiál51335213 1 000,00
Rezerva na krizová opatření59035213 10 000,00
Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů50236112 325 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50326112 30 000,00
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních50116171 349 000,00
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku50316171 82 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50326171 27 000,00
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při50386171 2 000,00
Knihy a obdobné listinné informační prostředky51366171 600,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51376171 15 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51396171 30 000,00
Poštovní služby51616171 2 000,00
Služby elektronických komunikací51626171 19 000,00
Služby školení a vzdělávání51676171 2 000,00
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi51686171 32 000,00
Nákup ostatních služeb51696171 16 400,00
Pohoštění51756171 500,00
Neinvestiční transfery obcím853216171 12 700,00
Platby daní krajům, obcím a státním fondům53656171 1 000,00
Služby peněžních ústavů51636310 6 000,00
Služby peněžních ústavů51636320 13 000,00
Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům53656399 58 400,00

Výdaje - dle 3 047 900,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 5: Běžné výdaje 2 947 900,00

Třída 6: Kapitálové výdaje 100 000,00

5/7



Obec Černvír, IČO 00599344 KEO4 1.11.0 UR027

Schválený rozpočet roku 2023

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka

Rozpočet schválil: Dne: 15.12.2022

6/7



Obec Černvír, IČO 00599344 KEO4 1.11.0 UR027

Schválený rozpočet roku 2023

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka

Financování Výpis dle
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostředků8124 -274 300,00

Financování - dle -274 300,00

Rozpočet schválil: Dne: 15.12.2022

Vyvěšeno na úřední desce dne:                             29.12. 2022                           Sejmuto z úřední desky dne:
Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne:      29.12. 2022                           Sejmuto z elektronické úředni desky dne:
Rozpočet byl schválen jako vyrovnaný.
Závazným ukazatelem rozpočtu je paragraf.

Zpracovala : Michaela Suchomelová

Ing. Josef Dufek, starosta obce

Poznámka

Počet záznamů: 124

7/7


